13.12.2022 г. № 1055
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения земельного участка

 В   соответствии  со ст. 11,11.4, 11.10, 29 Земельного Кодекса РФ от  25.10.2001 г. № 136-ФЗ, с Федеральным  законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, руководствуясь Уставом Киренского МО, рассмотрев заявление Верещагина Павла Владимировича, схему расположения земельного участка, администрация Киренского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:09:010301:ЗУ1, расположенного в границах территориальной зоны (ЖЗ 104), по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, Киренское городское поселение, г. Киренск, микрорайон Мельничный, ул. Матросова, земельный участок 5Б/6, общей площадью 50 кв.м., разрешенное использование: объект хранения индивидуального автомобильного транспорта, образованного путем деления участка с кадастровым номером 38:09:010301:182.
2. Установить, что Верещагин Павел Владимирович вправе самостоятельно обратиться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной  регистрации права собственности Российской Федерации, права собственности субъекта Российской Федерации или права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.
3. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ А.И. Корзенникова.

Глава администрации
Киренского муниципального образования
А.В. Вициамов

Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                           А.И. Корзенников

Начальник ОУМИ                                                                                                                            Ю.Н. Чуракова

Подготовила: Е.В. Малогорская